
AN
DE
N

AN
DE
N

4.965.952.283.626.095.965.856.156.005.822.693.303.35

24.10

2.75

4.67

6.52

3.46

3.64

1.93

4.02

3.13

4.36

4.48

1.48

6.01

6.01

5.98

5.98

6.04

6.08

6.04

6.01

5.33

3.10

3.08

3.25

3.16

PLANTA ARQUITECTONICA

3.24

Espacio Área

372.31 M2

1,822.12 M2

Superficie techada en bodega 1397.23 M2

Patio de maniobra

Esplanada

52.58 M2

Total de M2 del poligono

AutoCAD SHX Text
Esplanada

AutoCAD SHX Text
Anden

AutoCAD SHX Text
Rampa

AutoCAD SHX Text
Bodega

AutoCAD SHX Text
Tanque

AutoCAD SHX Text
Acceso

AutoCAD SHX Text
NORTE:

AutoCAD SHX Text
CLIENTE:

AutoCAD SHX Text
ALEJANDRO JIMENEZ

AutoCAD SHX Text
QR:

AutoCAD SHX Text
UBICACIÓN:

AutoCAD SHX Text
CLAVE CATASTRAL: 

AutoCAD SHX Text
DIRECCION DEL PROYECTO

AutoCAD SHX Text
LAS COTAS SON EN METROS

AutoCAD SHX Text
Y RIGEN AL DIBUJO

AutoCAD SHX Text
IMPORTANTE:

AutoCAD SHX Text
ESTE PROYECTO ARQUITECTONICO Y SU CONCEPTO

AutoCAD SHX Text
DE DISEÑO SON UNA PATENTE CON DERECHOS 

AutoCAD SHX Text
RESERVADOS DEL AUTOR RESPONSABLE

AutoCAD SHX Text
EL CONTENIDO TOTAL O PARCIAL DE ESTE 

AutoCAD SHX Text
PRODUCTO NO PODRA REPRODUCIRSE, MODIFICARSE

AutoCAD SHX Text
NI APLICARSE EN NINGUN OTRO PROYECTO U OBRA  

AutoCAD SHX Text
QUE NO SEA LA ESPECIFICADA EN ESTOS PLANOS, 

AutoCAD SHX Text
SIN PREVIA AUTORIZACION ESCRITA DEL

AutoCAD SHX Text
PROYECTISTA Y DEL RESPONSABLE DE PROYECTO:

AutoCAD SHX Text
RESPONSABLE PROYECTISTA:

AutoCAD SHX Text
DIRECTOR RESPONSABLE DE 

AutoCAD SHX Text
OBRA:

AutoCAD SHX Text
CONTIENE:

AutoCAD SHX Text
PROYECTO:

AutoCAD SHX Text
FECHA:

AutoCAD SHX Text
ESCALA:

AutoCAD SHX Text
DIBUJO:

AutoCAD SHX Text
DISEÑO & CREACION

AutoCAD SHX Text
JUNIO - 2023

AutoCAD SHX Text
TIPO DE PLANO:

AutoCAD SHX Text
CLAVE :

AutoCAD SHX Text
P.ARQ

AutoCAD SHX Text
LEVANTAMIENTO FISICO

AutoCAD SHX Text
ARQ. VICTOR HERRERA

AutoCAD SHX Text
ARQUITECTONICO

AutoCAD SHX Text
PLANTA ARQUITECTONICA

AutoCAD SHX Text
Baños

AutoCAD SHX Text
(OBRA NUEVA)


	Sheets and Views
	Model


